**(Studi pada Wisata Lengkung Langit 2 Desa Sumber Agung
Kecamatan Kemiling Kota Bandar Lampung)**

Skripsi

OLIVIA ANGGRAINI IRIAWAN

NPM : 1951010154

Program Studi Ekonomi Syariah

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN
LAMPUNG**

1445 H / 2024 M

**DINAMIKA PENERAPAN *GREEN ECONOMY*
DALAM PENGEMBANGAN LOKASI
PARIWISATA UPAYA MEWUJUDKAN
PEMBANGUNAN BERWAWASAN
LINGKUNGAN DALAM TINJAUAN
EKONOMI ISLAM**

**(Studi pada Wisata Lengkung Langit 2 Desa Sumber Agung
Kecamatan Kemiling Kota Bandar Lampung)**

SKRIPSI

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas dan Memenuhi Syarat
Guna Mendapatkan Gelar Sarjana S1 dalam Ilmu Ekonomi Syariah

Oleh:

**OLIVIA ANGGRAINI IRIAWAN
NPM. 1951010154**

Program Studi: Ekonomi Syariah

Pembimbing I: Dr. A. Aisyah, S.Pd., M.Pd.

Pembimbing II: Ghina Ulfah Saefurrahman. Lc.,M.E.Sy

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
TAHUN 2023 M / 1445 H**

ABSTRAK

Penelitian ini memiliki latar belakang oleh pengamatan mengenai penerapan *green economy* dalam pengelolaan lokasi objek pariwisata yang berada di daerah Sumber Agung, yaitu objek wisata Lengkung Langit 2.